Nr księgi Katastru oraz przeznaczenie Terminy wnoszenia opłat
wieczystej nieruchomości i sposób Zasady aktualizacji opłat

jej_zagospodarowania
74 m2 x 14,00 netto tj. 1036 + Vat wg stawki 23% tj. Dane ze świadectwa

238,28 zł, co daje łączną kwotę 1274,28 zł brutto energetycznego:
(słownie: jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt

cztery złote 28/100) Wskaźnik rocznego
Opłaty wnoszone co miesiąc z góry do 25-go dnia zapotrzebowania na:

Budynek Budynek wg. klasyfikacji każdego. W okresie obowiązywania niniejszej 1) energię użytkowa: EU =

Znajdujący środków trwałych: Umowa najmu umowy czynsz może być zmieniony przez 198,96 kWh (rn2 rtk)